CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

MARITIME, CETTE MOUFLE PERMET LA
TRACTION DES BATEAUX À GRANDE DISTANCE :
TOUT DÉPEND DE LA LONGUEUR DE LA CORDE.
Matière RÉA EN NYLON OU FONTE SELON
RÉFERENCE, BAGUE BRONZE
Finition ZINGUÉE - BICHROMATÉE
Coefficient de sécurité 4
H B
H
Référence CMU*
(kg)
Ø corde
(mm)
Réa (mm) Dimensions (mm) Poids
(kg)Nbre Ø Matière B A H
MLN1503 150 10 2x3 30x13 Nylon 35 155 60 1
MLN2503 250 10 2x3 35x14 Nylon 35 180 65 1.8
MLN3502 350 12 2x2 45x16 Nylon 45 180 58 1.8
MLN5003 500 12 2x3 45x16 Nylon 45 180 75 2
MLN8003 800 16 2x3 60x19 Fonte 75 240 87 5
MLN12503 1250 18 2x3 80x21 Fonte 75 240 87 7.2
* CMU : Charge Maximale d’Utilisation